C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 55-B DE 2011

Denomina o Plenário nº 8 do Anexo II
da Câmara dos Deputados, na Ala das
Comissões Permanentes, Sala Deputado
Desembargador Antônio José Miguel Feu
Rosa.

A CÂMARA DOS DEPUTADOS resolve:

Art. 1º O Plenário nº 8 do Anexo II da Câmara dos De-

putados, Ala das Comissões Permanentes, passa a ser denominado

Sala Deputado Desembargador Antônio José Miguel Feu Rosa.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2012.

Deputada ROSE DE FREITAS

Relatora